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No 2 CLEMENT Vincent (Rg=12)

Pass 3 1:45.216

Pass 22 3:18.961 1 1:33.745 *

Pass 42 4:52.405 2 1:33.444 *

Pass 62 6:24.555 3 1:32.150 *

Pass 82 7:56.096 4 1:31.541 *

Pass 100 9:27.233 5 1:31.137 *

In 122 11:14.217 6 1:46.984

Pass 156 14:17.832 7 3:03.615

Pass 171 15:48.707 8 1:30.875 *

No 7 MISSAGGIA Enzo (Rg=16)

Pass 6 1:54.733

Pass 24 3:29.224 1 1:34.491 *

Pass 45 5:03.634 2 1:34.410 *

Pass 65 6:36.427 3 1:32.793 *

Pass 86 8:11.216 4 1:34.789

Pass 103 9:46.238 5 1:35.022

Pass 125 11:21.140 6 1:34.902

Pass 144 12:56.734 7 1:35.594

Pass 161 14:33.076 8 1:36.342

Pass 177 16:07.142 9 1:34.066

No 12 LE DIMNA Thomas (Rg=5)

Pass 7 1:57.885

Pass 25 3:29.851 1 1:31.966 *

Pass 44 5:03.020 2 1:33.169

In 67 6:40.570 3 1:37.550

Pass 96 8:43.371 4 2:02.801

Pass 114 10:12.979 5 1:29.608 *

In 133 11:55.883 6 1:42.904

Pass 153 13:56.682 7 2:00.799

Pass 169 15:25.753 8 1:29.071 *

No 17 THEBAULT Arnaud (Rg=4)

Pass 10 1:59.440

Pass 27 3:38.514 1 1:39.074 *

Pass 47 5:07.959 2 1:29.445 *

Pass 66 6:37.186 3 1:29.227 *

Pass 85 8:08.501 4 1:31.315

In 104 9:47.006 5 1:38.505

Pass 131 11:53.157 6 2:06.151

Pass 147 13:21.889 7 1:28.732 *

Pass 165 14:50.530 8 1:28.641 *

In 182 16:32.728 9 1:42.198

No 22 MARTINEZ Raphael (Rg=2)

Pass 20 3:00.943

Pass 40 4:31.200 1 1:30.257 *

Pass 60 6:00.218 2 1:29.018 *

Pass 80 7:28.549 3 1:28.331 *

Pass 98 8:55.926 4 1:27.377 *

Pass 116 10:26.024 5 1:30.098

In 135 12:01.279 6 1:35.255

Pass 157 14:23.184 7 2:21.905

Pass 172 15:50.584 8 1:27.400

No 26 LANZ Laurent (Rg=19)

Pass 9 1:59.254

Pass 30 3:39.496 1 1:40.242 *

Pass 52 5:18.722 2 1:39.226 *

Pass 73 6:56.689 3 1:37.967 *

Pass 93 8:33.556 4 1:36.867 *

Pass 113 10:09.877 5 1:36.321 *

Pass 130 11:47.276 6 1:37.399

Pass 148 13:22.791 7 1:35.515 *

Pass 166 14:59.001 8 1:36.210

Pass 183 16:35.675 9 1:36.674

No 27 GUILHAMOU Romuald (Rg=20)

Pass 12 2:00.985

Pass 31 3:40.640 1 1:39.655 *

Pass 54 5:19.681 2 1:39.041 *

Pass 74 6:58.081 3 1:38.400 *

Pass 95 8:34.706 4 1:36.625 *

In 115 10:19.169 5 1:44.463

Pass 142 12:50.009 6 2:30.840

Pass 160 14:27.651 7 1:37.642

Pass 176 16:03.832 8 1:36.181 *

No 47 BEARD Lorelei # (Rg=9)

Pass 5 1:51.942

Pass 23 3:26.035 1 1:34.093 *

Pass 43 4:57.632 2 1:31.597 *

Pass 63 6:28.650 3 1:31.018 *

Pass 83 7:59.270 4 1:30.620 *

Pass 101 9:29.154 5 1:29.884 *

Pass 120 10:59.586 6 1:30.432

Pass 139 12:29.877 7 1:30.291

In 155 14:09.174 8 1:39.297

No 57 SCHAEFFER Anne # (Rg=14)

Pass 11 2:00.973

Pass 29 3:39.016 1 1:38.043 *

Pass 49 5:15.404 2 1:36.388 *

Pass 69 6:50.321 3 1:34.917 *

Pass 89 8:23.414 4 1:33.093 *

Pass 108 9:55.716 5 1:32.302 *

Pass 126 11:28.111 6 1:32.395

In 146 13:18.308 7 1:50.197

Pass 178 16:13.061 8 2:54.753



First Race Cup
Essais Séance 1 - Série 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/3 Le 27/05/2023 à 11:25
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 62 ROY Valentin (Rg=1)

Pass 4 1:45.531

Pass 21 3:12.406 1 1:26.875 **

Pass 41 4:41.141 2 1:28.735

Pass 61 6:07.588 3 1:26.447 **

Pass 81 7:34.106 4 1:26.518

Pass 99 9:00.635 5 1:26.529

Pass 118 10:27.531 6 1:26.896

In 137 12:09.948 7 1:42.417

No 63 LEGRAND Julien (Rg=18)

Pass 8 1:58.126

Pass 28 3:38.848 1 1:40.722 *

Pass 51 5:18.279 2 1:39.431 *

Pass 72 6:56.440 3 1:38.161 *

Pass 91 8:32.540 4 1:36.100 *

Pass 110 10:08.316 5 1:35.776 *

In 132 11:53.297 6 1:44.981

Pass 163 14:47.359 7 2:54.062

Pass 181 16:21.885 8 1:34.526 *

No 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles (Rg=6)

Pass 34 3:45.213

Pass 53 5:18.782 1 1:33.569 *

Pass 71 6:51.636 2 1:32.854 *

Pass 88 8:23.296 3 1:31.660 *

Pass 107 9:52.528 4 1:29.232 *

In 127 11:36.913 5 1:44.385

Pass 162 14:45.084 6 3:08.171

Pass 179 16:15.194 7 1:30.110

No 77 PENACHO Michael (Rg=7)

Pass 14 2:07.962

Pass 32 3:41.712 1 1:33.750 *

Pass 48 5:13.997 2 1:32.285 *

Pass 68 6:44.813 3 1:30.816 *

Pass 87 8:18.586 4 1:33.773

Pass 106 9:49.077 5 1:30.491 *

Pass 123 11:19.806 6 1:30.729

Pass 141 12:49.456 7 1:29.650 *

Pass 158 14:24.135 8 1:34.679

Pass 174 15:53.428 9 1:29.293 *

No 88 NAHAJCZUK Aurélie # (Rg=10)

Pass 19 2:50.711

Pass 39 4:22.300 1 1:31.589 *

Pass 59 5:52.342 2 1:30.042 *

Pass 79 7:23.713 3 1:31.371

Pass 97 8:55.903 4 1:32.190

Pass 117 10:27.213 5 1:31.310

Pass 134 11:57.160 6 1:29.947 *

In 150 13:35.946 7 1:38.786

No 117 VAN ADRICHEM Robin *# (Rg=17)

Pass 35 3:48.640

Pass 55 5:24.750 1 1:36.110 *

Pass 75 6:58.334 2 1:33.584 *

Pass 92 8:33.023 3 1:34.689

Pass 111 10:08.433 4 1:35.410

Pass 128 11:42.121 5 1:33.688

In 149 13:28.252 6 1:46.131

Pass 173 15:52.687 7 2:24.435

No 120 FOULONNEAU Stéphane (Rg=13)

Pass 18 2:29.661

Pass 38 4:04.335 1 1:34.674 *

Pass 58 5:38.396 2 1:34.061 *

In 78 7:19.739 3 1:41.343

Pass 119 10:51.886 4 3:32.147

Pass 138 12:23.169 5 1:31.283 *

Pass 152 13:54.367 6 1:31.198 *

Pass 168 15:25.413 7 1:31.046 *

No 157 RAHOUAL Elisa # (Rg=15)

Pass 16 2:12.085

Pass 36 3:52.567 1 1:40.482 *

Pass 56 5:27.119 2 1:34.552 *

Pass 76 7:00.723 3 1:33.604 *

Pass 94 8:34.703 4 1:33.980

Pass 112 10:08.822 5 1:34.119

Pass 129 11:42.772 6 1:33.950

Pass 145 13:16.201 7 1:33.429 *

Pass 164 14:48.639 8 1:32.438 *

Pass 180 16:21.733 9 1:33.094

No 183 LASSAUX Benjamin * (Rg=3)

Pass 13 2:01.391

Pass 26 3:37.996 1 1:36.605 *

Pass 46 5:07.116 2 1:29.120 *

Pass 64 6:36.358 3 1:29.242

Pass 84 8:04.950 4 1:28.592 *

Pass 102 9:33.247 5 1:28.297 *

Pass 121 11:02.003 6 1:28.756

Pass 140 12:30.200 7 1:28.197 *

Pass 154 13:58.417 8 1:28.217

Pass 170 15:26.137 9 1:27.720 *

No 223 PROVOST Tanguy (Rg=8)

Pass 17 2:20.617

Pass 37 3:55.925 1 1:35.308 *

Pass 57 5:28.941 2 1:33.016 *

In 77 7:12.943 3 1:44.002

Pass 105 9:48.206 4 2:35.263
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No 223 PROVOST Tanguy (Rg=8)

Pass 124 11:20.395 5 1:32.189 *

Pass 143 12:50.661 6 1:30.266 *

Pass 159 14:25.250 7 1:34.589

Pass 175 15:55.080 8 1:29.830 *

No 226 HERRERA Christophe * (Rg=11)

Pass 15 2:08.632

Pass 33 3:43.455 1 1:34.823 *

Pass 50 5:18.254 2 1:34.799 *

Pass 70 6:50.633 3 1:32.379 *

Pass 90 8:23.796 4 1:33.163

In 109 10:03.757 5 1:39.961

Pass 136 12:06.442 6 2:02.685

Pass 151 13:37.004 7 1:30.562 *

Pass 167 15:07.063 8 1:30.059 *


